την απρόσκοπτη ανάπτυξη του κλάδου και δρομολόγηση λύσεων σε συνεργασία με τους αρμόδιους 

φορείς 

 Γ: Ένα (1) παραδοτέο για τα επιδεικτικά έργα προβολής (πχ διαδραστικές εφαρμογές προώθησης 

ελληνικών προϊόντων και διατροφής, mobile apps). 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων 

εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα λεπτών (299.999,40 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 241.935,00 € (ΦΠΑ 24% : 58.064,40 €). 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του φυσικού αντικειμένου του παρόντος διαγωνισμού και για τη 

συνολική ποσότητα των επιμέρους παραδοτέων της κάθε δράσης και για το σύνολο των ως άνω

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής σε ποσοστό 2% επί 

της εκτιμώμενης αξίας (χωρίς ΦΠΑ 24%) του παρόντος διαγωνισμού ήτοι ποσού τεσσάρων χιλιάδων 

οκτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα λεπτών (4.838,70 €). 

Για τη διευκόλυνση των οικονομικών φορέων και όχι δεσμευτικά, επισυνάπτεται στο Παράρτημα II της 

παρούσας Υπόδειγμα εγγύησης συμμετοχής. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.